
UCHWAŁA NR LII/323/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 171/16 oraz części działki nr 171/17 

w miejscowości Osiek, gmina Dobiegniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/313/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 4 lipca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki nr 171/16 oraz części działki nr 171/17 w miejscowości Osiek, gmina Dobiegniew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: DE914A57-1E07-4B99-93B5-451633D06CF2. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 4 lipca 2022 r. Rada Miejska w Dobiegniewie podjęła uchwałę Nr XLIX/313/22 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 
171/16 oraz części działki nr 171/17 w miejscowości Osiek, gmina Dobiegniew. 
Rada Miejska, jako organ ustawowo odpowiedzialny za uchwalenie prawa miejscowego w zakresie 
planowania przestrzennego, posiada w granicach prawa samodzielność oraz swobodę decydowania 
o losach wszczętej procedury planistycznej, w tym m.in. może wycofać się z inicjatywy 
planistycznej. Przedkładany projekt uchwały dotyczy utraty mocy uchwały intencyjnej, która nie 
narusza interesu prawnego podmiotów, którym przysługują prawa do nieruchomości, nie wywołuje 
skutków materialnoprawnych, ma charakter formalny i nie stanowi aktu prawa miejscowego. 
Uchwała w sprawie odstąpienia od sporządzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nie rodzi skutków finansowych dla gminy. Zamierzenia budowlane mogą być 
realizowane w sposób dotychczasowy, tj. w oparciu o obowiązujący miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr XXI/210/2005).  
 

Id: DE914A57-1E07-4B99-93B5-451633D06CF2. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




